005.576.621-84, endereço residencial descrito contratual-
mente, para que satisfaçam os pagamentos em atraso 
e demais encargos advindos da mora, junto à empresa 
acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 619 - St. 
Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado do dé-
bito, é de R$ 528.783,62 (Quinhentos e vinte e oito mil, 
setecentos e oitenta e três reais e sessenta e dois cen-
tavos), cuja planilha de débito detalhada encontra-se com a 
PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 15 (quinze) dias sem manifestação dos 
devedores, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente 
e/ou tomadas as medidas legais cabíveis.

[...]

UMA (01) AMBULÂNCIA TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO, oriun-
dos de proposta cadastrada no Ministério da Saúde (Proposta nº 
11256865000124013) conforme descrito neste Termo de Referência 
PRAZO: 12 (doze) meses. VIGÊNCIA: 15/05/2025 a 15/08/2025 VA-
LOR GLOBAL: R$ 324.000,00 (Trezentos e vinte e quatro mil reais) 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações pos-
teriores. Faina (GO), 15 de maio de 2025. ROSANGELA CUSTODIO 
DE BASTOS. Agente de Contratação - Decreto n° 40/2025

Bordado de família mineira alerta
para ameaça às veredas do Cerrado